

فارس

کارگاه طبه فرزه زاله در روستای گچی عیاضه حرق شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز؛ حریق کارگاه بازیافت زباله در روستای گچی حادثه ساز شد و آتش نشامان ایستگاه ۱۸ را به محل حادثه کشاد.

به‌دنبال تماس تلفنی یکی از کارگران مبتنی بر آتش‌سوزی در یک باب کارگاه و شعلمور شدن آتش ایستگاه ۱۸ سازمان آتش نشانی به محل حادثه در روستای گچی اعزام شد.شدا توجه به این‌سان کارگاه انجام شده توسط تیم اطفا حریق، در ایسن کارگاه به‌عنوان کارگاه بازیافت زباله استفاده می‌شد و نقض فنی دستگاه‌های بازیافت و نشئی سیلندر های ۱۱ کیلوپسی، منجر به حریق و شعله ور ی ۳ سیلندر موجود در محل حادثه شده بود.ا تلاش و سرعت عمل عملیاتی حریق قبل از سرایت به اطراف و ایجاد حادثه ای جبران ناپذیر اتفاق شده و کیسه‌های گاز مایع از محل آتش‌سوزی خارج و این‌سان سوزی شدنیان آتش‌سوزی خوشبختانه مضمومی به دنبال نشاندن و نهایت سبب تخریب بخشی از تجهیزات داخل کارگاه شد.

نجات خودروی سواری ام وی ام از شعله های آتش

با حضور به موقع آتش نشامان آتش سوزی خودرو ام وی ام میهار و خاموش‌شده شد.به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، آتش سوزی یک دستگاه خودرو سواری در مسیر بولوار ارتش توسط شهروندان به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۹ را به محل حادثه روانه کرد.

بر اساس این گزارش یک دستگاه خودروی سواری ام وی ام از قسمت موتور دچار آتش سوزی شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به نقاط دیگر خودرو بود.آتش‌نشامان بلافاصله با رعایت موارد ایمنی و پس از قطع برق و بستن اب استفاده از خاموش‌های دستی و یک رشته لوله ابدهی، شعله‌های آتش را در لفظات اولیه مهار و خاموش کردند.خوشبختانه با اطلاع رسانی به موقع شهروندان و سرعت عمل و دقت آتش نشامان از گسترش آتش سوزی جلوگیری شد و به راننده و دیگر سرنشینان خودرو آسیبی وارد نشد.

کشف لیکل طبی قاچاق در بوانات

فرمانده انتظامی بانات از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲ هزار و ۸۸۰ لیتر لیکل طبی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ سید ابوالفضل سمودی گفت: مأموران انتظامی شهرستان بانات هنگام کنترل خودروهای اصلی، به یک دستگاه کامیون حامل بار مظنون و آن را برای بررسی متوقف کردند.

سرهنگ سمودی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار و ۸۸۰ لیتر الیکل طبی قاچاق و فاقد مجوز گمرکی کشف شده، افزود: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام قضائی شد.فرمانده انتظامی بانات با اشاره به اینکه الیکل‌های موصوف برای مصرف بهداشتی و پزشکی استفاده می‌شود، گفت: کارشناسان ارتش اموال کشفشده را یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

فرار مالیاتی ۳ میلیاردی در شیراز کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف فرار مالیاتی یکی از شرکت‌های خدمات کشاورزی در ارزش ۳ میلیارد ریال در شیراز خبر داد.

سرهنگ ابراهیم یگانه در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی مراجعه نماینده حقوقی اداره مالیاتی استان مبنی بر فرار مالیاتی یکی از شرکت‌های خدمات کشاورزی در شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ یگانه تصریح کرد: مأموران پلیس در بررسی‌های اولیه با تحقیقات فنی مطلع شدند یکی از کارکنان شرکت موصوف تعدادی اسناد مربوط به وضع مالیات شرکت را از بین برده و همچنین چند صدور چندین حساب سوری، چک های مستتربان، لیست چک‌ها و دستمزدها را مستقیماً به دلیل فرار مالیاتی به حساب شخصی خود واریز می‌کرده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی قضائی و با اقامت فنی و تخصصی، متهم را دستگیر و تحویل مراجع قضائی دادند، گفت: مأموران کارشناسان مربوطه، شرکت موصوف ۳ میلیارد ریال فرار مالیاتی داشته است.

دستگیری کلاهبردار تحت تعقیب اینترپل

شهر کرج، بررسی موضوع در دستورکار پلیس فتا استان البرز قرار گرفت. مأموران در بررسی‌های اولیه خود متوجه شدند متهم با حضور در یکی از کشورهای همسایه با تشکیل یک باند کلاهبرداری سازماندهی اقدام به برداشتن کجیمرغزار از حساب شهروندان کرده بود و به واسطه این موضوع تحت تعقیب مراجع قضائی اکثر استان‌های کشور و پلیس بین الملل

صحنه سازی برای قتل



خانه این فریضه را قوت بخشید. با این حال بازرسی نهمه دهم دادرسی اول جرمی پایتخت دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و صادر کرد.اقدام آزمایشات متضمن پزشکی قانونی و نهایتاً کمتر از ۲۴ ساعت از کشف جسد زن جوان، مشخص شد علت مرگ ن جوان نه تنها گاز گرفتگی نبوده بلکه وی به قتل رسیده است. پزشکی قانونی آثار کسکستگی روی گردن الهام را تأیید کرد و بدین ترتیب بازرسی به بررسی جسد پرداخت.

با تأیید جنایت، تحقیقات برای شناسایی قاتل در دستور کار است. پلیس تحقیق فرار گرفت. از آنجایی که در روزی خانه سالم بود، اولین فریضه این بود که عامل قتل فردی استخوان‌سود و مقتول خود در را به روی او

بازداشت دزد با گاو صندوق

سرکلتر هفتم پایتخت از بازداشت سارق مغازه‌های بازار و کشف ۱۵ قفله سرقت خبر داد و گفت: متهم هنگام سرقت شناسایی و بازداشت سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: ساعت ۱۵ دقیقه بمباد روز ۲۱ تیر ماه، مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار هنگام گشت زنی، با توقف یک دستگاه خودروی وات در جلو مغازه مواجه شدند و پس از مدتی مراقبت مشاهده مردی حدود ۴۰ ساله در حالی که یک دستگاه گاو صندوق را حمل می‌کرد از داخل مغازه‌ای خارج شد.وی با بیان اینکه این مرد به محض مشاهده مأموران کلانتری با راه کردن گاو صندوق از محل فرار کرد.متهم مأموران کلانتری بلافاصله با تعیین آدرس مرد بازداشت و موفق شدند پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریزی وی را دستگیر کنند.سرکلتر هفتم گفت: با دستگیری متهم و انتقال وی به درب مغازه مشخص شد که متهم با تخریب قفل مغازه علاوه بر سرقت گاو صندوق تعدادی از اموال مغازه شامل ۹۹ جفت دستکش ورزشی، ۱۱ عدد شلوار، ۱۸ عدد تیشرت را سرقت و به داخل خودروی وانت انتقال داد.اس‌تی تصریح کرد: متهم به همراه اموال کشف شده به کلانتری انتقال و با محرم مالک مغازه اموال سرقتی وی صورتجلسه و به وی تحویل داده شد.این مقام پلیس با بیان اینکه متهم به ۱۵ قفله سرقت از مغازه‌های بازار و اطراف بازار اعتراف کرده است، ادامه داد:متهم اظهار داشت اموال سرقتی را به افراد دیگری فروخته است. تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات بده‌بده ادامه دارد.

دستگیری عامل قتل کودک ۹ ساله

سرهنگ فاضل از توف پسری ۹ ساله به اثر اصابت گلوله اسلحه کمری در منطقه قالیان داموند خبر داد.سرهنگ حسین فاضلی فرمانده انتظامی شهرستان داموند اظهار کرد: در پی گزارش اورژانس داموند مبنی بر وقوع یک فقره قتل در اثر تیراندازی در منطقه باستان مهران قالیان، پلیس آگاهی شهرستان داموند بلافاصله در محل حاضر شدند. بازرسی‌های موصوف پلیس شهرستان افزود: در بررسی‌های اولیه پلیس حکمی از آن بود که پسری ۹ ساله به علت اصابت گلوله به سینه مجروح و مصدوم انتقال به اورژانس جان خود را از دست داده است.او گفت: پس از انجام مراحل قانونی اقدامات پلیسی جهت کشف سرخ و دستگیری عامل فنی با اتمام این جنایت با حضور بازرسی ویژه قتل آغاز شد.

سرهنگ فاضلی افزود: پس از بررسی‌های همه جانبه با محل حادثه و با استناد به دلائل و شواهد

باند قاچاق پرندگان شکاری متلاشی شد

ایرونلا: مدیرکل محیط زیست مازندران گفت که مأموران یگان حفاظت این استان کل را همکاری نیروی انتظامی باند قاچاق پرندگان شکاری را در شرق این استان متلاشی کردند.حسینعلی ابراهیمی کارنامی افزود: از این باند ۱۱ قطعه پرنده شکاری از خانواده شاهین شامل دو بالابان و بحری کشف شده است.

کشف دوچرخه های قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۳۵ عدد دوچرخه قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمدحاجم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارتش اموال کشفشده، یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: این راستا یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی محال مقام قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارتش اموال کشفشده، یک میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: این راستا یک نفر متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی محال مقام قضائی شد.



جان باختن کارگری در چاه یک ساختمان در حال ساخت در تهران

حوادث

دستگیری اعضای باند فروش شمش‌های تقلبی

قرار گرفته است. اقبالی افزود: مأموران انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده موفق به شناسایی اعضای هفتگانه متهم در کرج شده و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ناگهانیانه نامرده را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهم در انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

اموالی که سهم پدر فلج من هم بود، اما او بدون توجه به وضع بد پدرم، همه ثروتش را در اختیار عمویم قرار داد. من از این موضوع خیلی ناراحت بودم اما کاری از دستم بر نمی‌آمد. روز حادثه من خیلی ناراحت بودم، چند وقت با دختری در ایستگاهرام دوست شدم. اوایل خودم را پسری پادشاه معرفی کردم و برای اینکه به خودم دلخواهم ثابت کنم که وضع مالی خوبی دارم، مدام ماشین‌های لوکس و لاکچری کرایه می‌کردم و به محل قرار می‌رفتم. اما او از این ماجرا با خبر شد و مرا به خاطر وضع مالی بدتم رها کرد. رفته حالم بد بود که حتی قرص اکیس مصرف کردم. شب قبل از جنایت به خانه عمهام آمدم. افرادی آن روز شروع کرده به بد و بیراه گفتن به عمو و پدرم،گریه ایگر پدرمگرم حق پدرم داده بود.الان منم نباید به خاطر بی‌وفایی از سوی دختر مورد علاقه‌ام طرد می‌شدم و در زندگی شکست نمی‌خوردم. عمهام وقتی دند من دارم به پدر و برادرش نیز در مقابل خودم آمدم. اما من با این سرنخ مأموران اداره

دوم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شد و سر جوان زده شد که خودم کلاه‌های عمه‌ام بازداشت کردند.سر جوان کلاه ابتدا متکثر جنایت بوده، اما در مالک این وسیله می‌باشد. به قتل عمه‌ام شایسته اقرار کرد. وی در اعتراضاتش گفت:اقتضای کار کرده‌ام و چون مهربان و خوبی بودم، خیلی مار دوست داشت من هم از خدمت عمه‌ام راز کسلی می‌کنم. اما کینه‌امی که از پدربزرگ و عمویم وجود مرا به این مسیر کشاند.پدر بزرگم قبل از مرگش هر چه پول و ثروت و ملک داشت فروخت و به عمویم داد. شده است.

دستگیری عامل فوت دختر ۶ ساله

ایستنا: معاون فرماندهی انتظامی استان از دستگیری عامل فوت دختر شش ساله بروجردی کمتر از ۲۴ ساعت توسط پلیس هوشمند شهرستان خبر داد.سرهنگ رضا شیروان اظهار کرد: بر حسب اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر پیدا شدن جسد دختر بیچای شش ساله در محله‌ای از بروجرد، بررسی موضوع به‌صورت ویژه و در دستور کار مأموران پلیس بروجرد قرار گرفت.

وی تصریح کرد: در تحقیقات شناسه‌روزی انجام شده مشخص شد دختر بیچای شش ساله پایابید شده و پس از گذشت پنج ساعت در کوچه محل زندگی وی رها شده است. مأموران فرماندهی انتظامی استان خراسان کرد، با هماهنگی مقام قضایی، پلیس در سریع‌ترین زمان ممکن با اشراف انسانی نسبت به شناسایی مهربان و توقیف خودروی این اقدام کرد که راننده به همراه سه ۱۸ ساله‌اش دستگیر و در بازجویی‌های اولیه با وجود فرارین و مستندات پلیسی، پسرش اقرار و عنوان کرد پدرم با خودرو موبی‌رای فرار گرفته و پدر دختر شش ساله توسط پدرم در اثر تصادف صورت گرفت است. شیروان ز بیان اینکه متهمان در اجرای دستور دستگاه قضا به منظور تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند، افزود: این حادثه به هیچ وجه قتل نبوده و اخیراً منتشر شده در فضای مجازی موجب تشویش اذهان عمومی شده و نیروی انتظامی با این قبیل افراز به شدت برخورد خواهد کرد.

دستگیری اعضای باند فروش شمش‌های تقلبی



ایستنا: معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران از دستگیری هفتگانه اعضای باند ۶ نفره خرید و فروش شمش طلایی تقلبی به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال خبر داد.سرهنگ کارگاه قاچاق خبر گفت: این باند متهم است که اموال کارکنان اداره بهداشت را به‌صورت غیرقانونی تصاحب کرده‌اند. اموال این دستگاه یک میلیارد و یکصد و بیست میلیون ریال به‌صورت طلا به بیست و پنج پایین تر از قیمت بازار خریداری شدند.

وی با اشاره به اینکه کارگاه‌های اداره سیزدهم

معاملات متهمان را با کمک کارآگاهسرای پلیس آگاهی بررسی موضوع را در پی‌همه گرفتند و در تحقیقات پلیس موفق شدند با اشراف بدین ترتیب و کابل فرارقتند. متهمان با اشراف پذیرش و تسلیم و کابل سرق در محدوده «پیراماده» قلعه شمش‌های طلا را به صورت جزئی و عمده می‌فروشتند. افزود: در ادامه تحقیقات قضائی، کارگاهان، قولنامه از شش شمش طلایی را که متهمان به خریداران خود فروخته بودند، به دست آوردند و بر بررسی‌های کارشناسی مشخص شد که شش‌های طلایی و فاقد عیار است.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران اظهار داشت: متهمان مدعی هستند، یکپوچاز

قطعه شمش طلار در اختیار دارند و قادر هستند با قیمتی بسیار پایین‌تر از قیمت واقعی بازار به علت کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران، با اشاره به جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قصد داشتند، ۱۵۰ میلیارد ریال طلای تقلبی را به یکی از خریداران طلا فروشنده، اضافه کرد. اعضای این باند برای تحقیقات کیمیایی به پلیس آگاهی انتقال و به جرم ارتکابی در همان تحقیقات اولیه اعتراف کردند.

توقیف موتورسیکلت قاچاق در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از توقیف یک دستگاه

موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵۰ میلیون تومان در محوقه به مرکز فرماندهی این شهرستان گفت.

سرهنگ مراد صامری در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان امداد این فرماندهی با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان ارتش اموال موتورسیکلت را ۵۰ میلیون تومان برآورد کرده‌اند.



جاری شدن سیل در روستای «اجن قره خوجه» استان گلستان

فارس

کشف قطعات خودرو ۲۰ میلیاردی در خرمیبد

جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۲ هزار قطعه لوازم بدنه قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان خرمیبد خبر داد.سرهنگ یوسف ملکزاده در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی در یک ایست و بازرسی، به دو دستگاه کامیون حامل بار لوازم بدنه‌ی مظنون و آنها را متوقف کردند.

سرهنگ ملکزاده تصریح کرد: پس از بررسی استعلام از سامانه کالی قاچاق مشخص شد که قطعات خودرو از میدای غیر قانونی وارد کشور شده است.جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این دو خودرو، ۲ هزار قطعه لوازم بدنه قاچاق کشف و راننده نیز دستگیر شد، افزود: ارزش ریالی این محموله برابر نظر کارشناسان، ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف ۱۷۸ کیلو تریاک

در محفظه استخوان از توقیف یک واحد مردود

فرمانده انتظامی استان از کشف یک واحد مردود و کشف ۱۷۸ کیلو تریاک در بازرسی از محفظه مخزن گاز این خبر داد.سردار راهمادش حبیبی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس با باوجود چاه مخزن استخوان در اجزای طرح مبارزه با قاچاق‌های مخفی، کنترل خودروهای عبوری به پیات بند سزدا مظنون و پس از فنی مسافرتی تعقیب و گریز آن را متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۷۸ کیلو تریاک که به نظر ماهرانه‌ای در محفظه مخزن گاز جایگاه شده بود، کشف شد، افزود: در این خصوص راننده دستگیر شد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱۵ دستگاه ارز دیجیتال

قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از کشف ۱۵ دستگاه استخرچاز ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.سرهنگ محمد دستگیربخت در گفتگو با خبرنگار خبری پلیس، اظهار داشت: در مأمور اجرای طرح شنسید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به دنبال دریافت گزارش مردمی مبنی بر راه اندازی کارگاه تولید ارز دیجیتال در یک کارگاهی متروکه در یکی از توابع این شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.وی افزود: با مشخص شدن محت گزارش های دریافتی و پس از هماهنگی قضائی، مأموران به محل اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن مکان، ۱۵ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق با کشف یک دستگاه فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از این دستگاه‌ها به نظر کارشناسان، ارزش اموال کشفشده ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.متلاش تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم ادامه داد.

دستگیری باند سارقان حرفه ای

با ۲۸ قفله سرقت در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از دستگیری باند ۵ نفره سارقان حرفه‌ای با ۲۸ قفله انواع سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مراد صامری در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت منزل، اماکن خصوصی، موتورسیکلت و قطعات خودرو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با تلاش مأموران پلیس آگاهی و با اقدامات فنی و تخصصی، در این رابطه ۵ نفر شناسایی و در یک عملیات ناگهانیگانه با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی فنی و تخصصی، به ۲۸ فقره انواع سرقت منزل، اماکن خصوصی، موتورسیکلت و قطعات خودرو اقرار کردند.گفت: این سارقان حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

کشف ۳۵ کیلو تریاک در خرمیبد

فرمانده انتظامی خرمیبد گفت: در بازرسی از کوله پشتی ۳ نفر مسافر یک دستگاه اتوبوس، ۳۵ کیلو تریاک کشف شد.سرهنگ حمید جوکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان خرمید جن گشت زنی در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مظنون و دستور اریست را صادر کردند.

پس از توقیف خودرو، مأموران موفق شدند در بازرسی از کوله پشتی در ۳ مسافران، ۳۵ کیلو تریاک که به صورت غیر قانونی جاسازی شده بود کشف کنند.سرهنگ جوکار خاطر نشان کرد: در این خصوص ۳ نفر دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.



شمار قربانیان وقوع سیل در زاین به ۲۰ تن رسید